Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

города Нижневартовска

«Детская  школа  искусств  № 1»

(МАУДО г. Нижневартовска «ДШИ «№1»)

ПРИКАЗ

от 11.02.2022                                                                                          № 63/1

О внесении изменений в

Положение о системе оплаты

труда работников

муниципального автономного

учреждения дополнительного

образования города

Нижневартовска «Детская

школа искусств №1»

В соответствии со статьей 8, статьей 144  Трудового кодекса Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Таблицу 1 пункта 2.1. Положения о системе оплаты труда работников

муниципального автономного учреждения дополнительного образования города

Нижневартовска «Детская школа искусств № 1» изложить в новой редакции:

Таблица 1

Размеры окладов (должностных окладов) работников учреждения,

занимающих общеотраслевые должности специалистов и служащих

Квалификационный уровень

(квалификационная категория)

Размер

оклада,

рублей

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

1 квалификационный уровень 9 500

Делопроизводитель 9 500

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

1 квалификационный уровень 10 250

Секретарь руководителя  10 250

Техник по защите информации 10 250

Художник 10 250

2 квалификационный уровень 10 755

Старший администратор 10 755

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

1 квалификационный уровень 11 820

Бухгалтер 11 820

Специалист по кадрам 11 820

Юрисконсульт 11 820

4 квалификационный уровень 13 595

Ведущий бухгалтер 13 595

Ведущий экономист 13 595

Ведущий менеджер по персоналу 13 595

2. Таблицу 3 пункта 2.3. Положения о системе оплаты труда работников

муниципального автономного учреждения дополнительного образования города

Нижневартовска «Детская школа искусств № 1» изложить в новой редакции:

Таблица 3

Размеры окладов (должностных окладов) работников учреждения,

занимающих должности работников культуры, искусства и

кинематографии

Наименование должности Квалификационный уровень

(квалификационная категория)

Размер

оклада,

рублей

Профессиональная квалификационная группа

"Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего

звена"

Заведующий костюмерной без квалификационной категории 10 250

Профессиональная квалификационная группа

"Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего

звена"

Библиотекарь без квалификационной категории 10 940

вторая категория 11 285

первая категория 11 625

ведущий специалист 11 975

Профессиональная квалификационная группа

"Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства

и кинематографии"

Режиссер, балетмейстер,

звукорежиссер

без квалификационной категории 11 290

вторая категория 11 630

первая категория 11 980

3. Настоящий приказ вступает в силу с 11.02.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор школы                                            И.В. Чижевская

		2022-02-11T14:30:25+0500
	Чижевская Ирина Вячеславовна